
Letní soustředění ROB  Pecka 2018

Datum: 11. - 17. 8. 2018
Účastníci: členové oddílů AFK, BKA, ELB a ETE +OB Dukla Praha

Seznam účastníků:

AFK mládež (16)
Adina Cerneticová, Johana Cerneticová, Dalibor Matoušek, Aneta Hendrichová, Erika Kuncová, 
Richard Kunc, Jakub Zeman, Daniel Zeman, Alžběta Sobotová, Veronika Sobotová, Oto Sobota, 
Ondřej Bertelman, Vilma Halířová, Teodor Halíř, Zuzana Naňková, Eliška Naňková.

AFK dospělí (15)
Antonín Blomann, Eva Blomannová, Lubomír Winter, Zdena Winterová, Martina Matoušková, Eva 
Kuncová, Radim Halíř, Milan Hendrich, Karel Zeman, Filip Cernetic, Barbora Matoušková, Jana 
Sobotová, Marek Sobota, Tereza Chmelíková, Michaela Naňková.

AFK – neregistrovaní
Matouš Zeman  (mládež 1), Věra Hendrichová, Karel Kunc (dospělí 2)

BKA mládež (3)
Kryštof Milanovský, Lenka Marešová, Lucie Šrůtová 

BKA dospělí (1)
Zbyšek Milanovský

ELB mládež (7)
Tomáš David, Antonín Kočí, Jaroslav Kunst, Jakub Habel, Lukáš Nidrle, Dorota Baxová, Hynek 
Baxa

ELB dospělí (10)
Jaromír Baxa, sn, Marie Baxová, Jaromír Baxa, jn., Jan Baxa, Jan Šatra, Vladislav Samler, Markéta 
Polívková, Lucien Vidal, Tomáš Nidrle, Radek David 

ETE mládež (10)
Matěj Lajtkep, Šimon Merha, Martin Klíž, Michala Klížová, Jan Koritko, Dan Mohácsi, Dan 
Karička, Ema Kopřivová, Kamila Fejková, Karolína Bečvářová.

ETE dospělí (14)
Iveta Machová, Petr Suchý, Alena Suchá, Pavel Mach, Michal Klíž, Pavla Machová, Hana 
Freibergová, Tomáš Hauf, Petra Kopřivová Jablonská.

Cíl soustředění:
Začátečníci 4-8 let. Zaměřeno na hry s rádiem 80m a 2m a kleštěmi v nejbližším okolí tábora pod 
vedením Evy a Tondy Blomanových, dále Karla Zemana a Filipa Cernetice.
Mírně pokročilí: Zdokonalení techniky s přijímači, zdokonalování práce s mapou, používání buzoly 
s přijímačem a nácvik zákresů před startem. V krátkých závodech procvičování koordinace 
přijímačů a mapy
Pokročilí: spolupráce a pomoc mírně pokročilým, závodní činnost, oprava techniky. 



Program soustředění:

Účastníci byli rozděleni do dvou výkonnostních skupin (pokročilí a začátečníci). Mírně pokročilí 
byli připojeni podle obtížnosti závodů někdy k pokročilým, někdy k začátečníkům.
Většina tréninků probíhala samostatně pro jednotlivé skupiny, kterým se věnovala vždy část trenérů.
Pro část tréninků (zejména skupiny pokročilých) byl využit program SportIdent a při večerních 
mapových rozborech byly vyhodnocovány traťové postupy.

11.8. sobota
odpoledne příjezd, ubytování, seznamování s technikou a postavení 2 TX v pásmu 2m a 80m 

pro nacvičování odhadu vzdálenosti, včetně způsobů zaměřování 
večer zahájení soustředění, přivítání úspěšných reprezentantů z MS v Doksech

12.8. neděle
dopoledne P – 2M krátká /ETE,ELB (Machová Iveta + David Tomáš)

   Z – hvězdice na 2m na 5 vysílačů (E+T Blomannovi, Filip Cernetic, Karel Zeman)
odpoledne P - Krajský přebor Ústeckého kraje-klas.2m/ETE,BKA (Michal Klíž+Zbyšek 

Milanovský)
Z – fáborková trať 80m 3TX

večer vyhlášení výsledků závodů a seznámení s programem na další den

13.8. pondělí
dopoledne P – krátká trať 80 m /AFK,ETE (Dalibor, Kamila, Karolína)

Z - 2m hvězdice (J.Baxa, E.Blomannová, F.Cernetic, K.Zeman)
odpoledne vzhledem k vysokým teplotám - volno a společná návštěva koupaliště
večer vyhlášení výsledků závodů a seznámení s programem na další den

14.8.  úterý
dopoledne P – Sprint 80m /ETE (Iveta + Pavla Machová)

Z – linie 2m
odpoledne pěší výlet na hrad Pecku
večer vyhlášení výsledků závodu a seznámení s programem na další den

15.8.  středa
dopoledne P – Foxoring 5TX /ELB (Baxa Jan a Vidal Lucien)

Z – dohledávky 80m, hvězdice na 7 TX
odpoledne P -  2M klasika 5TX /BKA (Antonín Šindelka+Zbyšek Milanovský

Z –  paměťový závod fáborkový s 10 kontrolními body (Eva, Filip, Karel)
večer vyhlášení výsledků závodů a celkové zhodnocení

16.8.  čtvrtek
dopoledne P – OB 10x kontrol /Dukla (Šindelka Antonín)

Z – dohledávky 80m – hvězdice na delší vzdálenost
odpoledne P -  80M kr 5TX /ETE (Machová I+P, Lajtkep, Merha)

Z – Liškobába - slepá liška 80m  
večer Soutěž o nejlepšího píchače /Jan Baxa)

vyhlášení výsledků závodů, celkové zhodnocení a společné focení

17.8.  pátek
dopoledne P -  Foxoring 7TX /AFK (Matoušková Barbora + Matoušek Dalibor)

Z – volno 
předání pokojů a chatek, odjezd


